山放技第 22047 号

令和 5 年 3 月 29 日

会員各位

一般財団法人 山形県放射線技師会

代表理事  佐藤 晴美

（公印省略）

第 59 回 山形県放射線技師学術大会

  実行委員長  前田 敦

第 59 回山形県放射線技師学術大会参加申し込み案内

 向春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会の出席確認を行います。

つきましては、別紙参加申込書へ記入のうえ 4 月 28 日（金）まで大会事務局まで送付していただ

くか、メールまたはＦＡＸで申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 期 日 ： 令和 5 年 5 月 28 日（日） 13:00 から 17:00 頃まで

2. 会 場 ： ホテルリッチ＆ガーデン酒田

3. 参加費 ： 会員   １，０００円

      非会員  ２，０００円

【学術大会事務局】

公益財団法人 やまがた健康推進機構庄内検診センター

診療放射線係 前田 敦

〒998-0875 酒田市東町一丁目２３番１号

      TEL : 0234-26-1882

FAX : 0234-26-2786

      E-Mail : syonai_housya@yamagata-yobou.jp

公益財団法人やまがた健康推進機構庄内検診センター 診療放射線係 行き

第 59 回山形県放射線技師学術大会 参加申込書

御施設名

ご氏名 ＪＡＲＴ番号 所有技師格名

（例） 庄内 太郎 ○○○○ ＢＡＳＩＣ